

OFERTĂ

Către INSTITUTIA MEDICO-SANITARA PUBLICA DEPARTAMENTALA "SERVICIUL

(denumirea autorității contractante)

Stimați domni,

¹. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Ceban Victor în calitate de director al S.R.L.HighLux-Cons** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm lucrări Amenajarea fundației din beton pentru stația de oxigen pentru suma fără TVA de 116 871.62

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 23 374.32

Suma total: 140 245.94

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile, respectiv pînă la data de 10 august 2025 și a va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar "alternativă";

☒ nu depunem oferta alternativă.

6. Am înțeles și consimțim că, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

8. Data 03.07.2025 Ceban Victor, în calitate de director, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele S.R.L. "HighLux-Cons".

CERERE DE PARTICIPARE

Către

INSTITUTIA MEDICO-SANITARA PUBLICA DEPARTAMENTALA
"SERVICIUL

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr 21439871 din 03.07.2025 (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Amenajarea fundației din beton pentru stația de oxigen

(denumirea contractului de achiziție publică), noi **S.R.L. "HIGHLUX-CONS"** (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării, **03.07.2025**

Semnat _____

Nume **Ceban Victor**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu **S.R.L. "HIGHLUX-CONS"**

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR

Amenajarea fundației din beton pentru stația de oxigen
(denumirea lucrărilor)

N r. d/ o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 2025							
		Luna							
		07	08						
1.	Organizare de șantier	10.7.2025	20.08.2025						
1.	Amenajarea fundației din beton pentru stația de oxigen tural Scoreni	Pregătire șantierului de lucru.	Finisarea lucrărilor .						

Data completării, 03.07.2025

Semnat _____

Nume **Ceban Victor**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **S.R.L. "HighLux-Cons"**

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către

INSTITUTIA MEDICO-SANITARA PUBLICA DEPARTAMENTALA
"SERVICIUL

(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ne angajăm să prelungim oferta valabilă, **privind achiziționarea** Amenajarea
fundatiei din beton pentru stația de oxigen

(se indică obiectul achiziției)

prin procedura de achiziție **Licitatie deschisă,**
(tipul procedurii de achiziție)

pentru o durată de 30 zile, (durata în litere și cifre), respectiv până la data de **10 august 2025** (ziua/luna/anul), și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării **03.07.2025** Cu stimă,

Ofertant:

Nume: **Ceban Victor**

Funcția în cadrul firmei: **Director**

Denumirea firmei și sigiliu: **S.R.L "HighLux-Cons"**

(semnătura autorizată)

Amenajarea fundatiei din beton pentru statia de oxigen

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 140 245,94 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari si evacuari				
1	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor(Carcas metalic captusit cu tabla ,depozit butelii Oxigen) Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,05	kg	128,60	1,91	245,91
2	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc(Demontarea bctoanclor la depozit de butelii Oxigen)	m3	2,15	681,70	1 465,66
3	TsG06C	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 51...70 cm	buc	2,00	418,62	837,23
4	Tr11AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	4,90	21,08	103,30
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	4,90	102,86	504,00
		<i>Total</i>	Lei			3 156,10

1	2	3	4	5	6	7
		Total Demontari si evacuari Inclusiv salariu				3 156,10 2 588,58
		2. Terasamente				
6	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	25,20	46,24	1 165,16
7	TrI1AA01 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	40,30	21,01	846,85
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	40,30	103,23	4 160,00
		<i>Total</i>	Lei			6 172,01
		Total Terasamente Inclusiv salariu				6 172,01 2 012,01
		3. Fundatia				
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	7,13	588,28	4 194,42
10	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,01	m3	7,13	2 206,12	15 729,67
11	CC01A1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv(Plasa 200x200x8mm A III ,inclusiv distantiere)	kg	623,32	9,79	6 104,28
12	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2	9,63	117,27	1 129,31
13	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si	m3	14,26	2 389,88	34 079,73

1	2	3	4	5	6	7
		turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa (B 20), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (Suprafata superioara va fi elicoptrizata) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,03				
		<i>Total</i>	Lei			61 237,41
		Total Fundatia Inclusiv salariu				61 237,41 9 472,08
		4. Ingradiri				
14	CO06A4	Imprejmuii din plasa EUROGARD panouri de gard,grosimea minim de 4.4mm fixata pe stilpi de metal 50x50 la 2,5m distanta prin burare cu piatra sparta ,cu inaltimea la coama 1,85m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici (PANouri de gard norma=1.85) Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,03	m	26,30	693,00	18 225,91
15	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri de tip Eurogard , gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi metalici 50x50 la ingradiri existente	m2	2,25	1 198,64	2 696,93
		<i>Total</i>	Lei			20 922,84
		Total Ingradiri Inclusiv salariu				20 922,84 1 668,47

		Total	Lei	91 488,36
		Asigurari sociale	24 %	21 957,21
		Cheltuieli directe		113 445,57
		Cheltuieli de regie	2 %	2 268,91
		Total		115 714,48
		Beneficiu de deviz	1 %	1 157,14
		Total		116 871,62
		Total		116 871,62
		TVA	20 %	23 374,32
		Total deviz: Inclusiv salariu	140 245,94	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea fundatiei din beton
pentru statia de oxigen**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1**Valoarea de deviz 140 245,94 Lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 1:						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	115,73	60,06	6 950,75
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	29,30	60,06	1 759,76
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	16,31	60,06	979,58
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,11	60,06	607,21
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,40	60,06	24,02
6.	7212030022700	Sudor	h-om	0,94	60,06	56,46
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,16	60,06	129,73
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,57	60,06	154,35
9.	8141260100100	Fasonator	h-om	3,40	60,06	204,20
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52,82	60,06	3 172,36
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	28,22	60,06	1 694,91
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,13	60,06	7,81
Total manopera						15 741,14

Materiale:

1.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	8,20	250,00	2 050,00
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,00	250,00	0,00
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01	250,00	2,50
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00	250,00	0,00
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00	3 500,00	0,00
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,03	3 500,00	105,00
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,96	186,00	178,56

8.	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	2,25	1 000,00	2 250,00
9.	2320187315789	Decofrol	kg	1,16	60,00	69,60
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,20	25,60	5,12
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,14	200,00	28,00
12.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,23	44,00	10,12
13.	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	0,00	2,00	0,00
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,81	2,00	5,62
15.	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	0,00	2,00	0,00
16.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	22,43	1 600,00	35 888,00
17.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	1,76	1 500,00	2 640,00
18.	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	638,90	6,80	4 344,52
19.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	6,50	96,00	624,00
20.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	50,11	220,00	11 024,20
21.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,48	23,00	11,04
22.	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	108,36	23,07	2 499,87
23.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,77	21,00	16,17
24.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,26	76,00	19,76
25.	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	9,00	12,00	108,00
26.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	2,89	12,00	34,68
27.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	2,89	5,00	14,45
28.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	9,00	5,00	45,00
29.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	9,00	0,30	2,70
30.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,05	0,30	0,02
31.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,29	21,00	6,09
32.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,52	5,00	2,60
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,83	20,00	136,60
34.	4100126202818	Apa	m3	0,71	20,00	14,20
		Total materiale de constructii				62 136,42

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,04	500,00	20,00
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,04	500,00	20,00
3.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,99	380,00	1 136,20
4.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,50	380,00	570,00
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,32	30,00	9,60
6.	2922140007000	Macara	h-ut	5,77	400,00	2 308,00
7.	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,39	300,00	117,00
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	2,85	300,00	855,00
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	8,56	350,00	2 996,00
10.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,22	750,00	915,00
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	11,66	400,00	4 664,00
		Total utilaje de constructii				13 610,80

Total	Lei	91 488,36
--------------	------------	------------------

Asigurari sociale	24 %	21 957,21
Cheltuieli directe		113 445,57
Cheltuieli de regie	2 %	2 268,91
Total		115 714,48
Beneficiu de deviz	1 %	1 157,14
Total		116 871,62
Total		116 871,62
TVA	20 %	23 374,32

Total deviz:

140 245,94

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Amenajarea fundatiei din beton pentru statia de oxigen

Investitor INSTITUTIA MEDICO-SANITARA PUBLICA DEPARTAMENTALA "SERVICIUL

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari si evacuari				
1	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor(Carcas metalic captusit cu tabla ,depozit butelii Oxigen) Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,05	kg			1,91
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,02	60,06	1,20
	7212030022700	Sudor	h-om	0,004	60,06	0,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,001	60,06	0,06
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,001	200,00	0,22
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0015	25,60	0,04
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0003	500,00	0,16
2	RpCB18B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc(Demontarea bctoanclor la depozit de butelii Oxigen)	m3			681,70
	7123010010200	Betonist	h-om	7,90	60,06	474,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,37	60,06	202,53

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,02	20,00	0,37
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,15	30,00	4,47
3	TsG06C	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de rasinoase (exclusiv bradul) sau foioase moi si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 51...70 cm	buc			418,62
	8141260100100	Fasonator	h-om	1,70	60,06	102,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,27	60,06	316,51
4	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			21,08
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,35	60,06	21,08
5	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			102,86
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	400,00	102,86
		2. Terasamente				
6	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3			46,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,77	60,06	46,24
7	TrI1AA01C2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			21,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,35	60,06	21,01
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			103,23
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,258	400,00	103,23
		3. Fundatia				
9	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			588,28
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	60,06	59,47
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,15	250,00	287,52
	4100126202818	Apa	m3	0,10	20,00	1,99
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	380,00	79,94
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	380,00	159,35
10	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,01	m3			2 206,12
	7123010010200	Betonist	h-om	3,95	60,06	237,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,65	60,06	39,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	1 600,00	1 656,10
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	0,00	2,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00	250,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,00	250,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,27	20,00	5,44
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	750,00	43,13
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	300,00	5,47
	2922140007000	Macara	h-ut	0,25	400,00	99,86
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,40	300,00	119,92
11	CC01A1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv(Plasa 200x200x8mm A III ,inclusiv distantiere)	kg			9,79
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,047	60,06	2,82
	2710602400000	Otel beton PC 52 diam mai mic sau egal cu 8 mm	kg	1,025	6,80	6,97
12	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			117,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	60,06	8,98
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,05	60,06	63,05
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,30	0,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	5,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	12,00	3,60
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	21,00	0,63
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	23,00	1,15
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	21,00	1,68
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10	186,00	18,54
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 500,00	10,90
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 500,00	0,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,12	60,00	7,23
13	CA04B	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa (B 20), la inaltimei pina la 35 m inclusiv (Suprafata superioara va fi elicopterizata) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,03	m3			2 389,88
	7123010010200	Betonist	h-om	4,95	60,06	297,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	60,06	27,04
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	1 600,00	1 688,64
	2651122100414	Ciment portland cu adaosuri PA 35 vrac S1500	kg	0,00	2,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,00	250,00	0,00
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,00	250,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,33	20,00	6,80
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,057	750,00	42,60
	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,018	300,00	5,47
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	350,00	210,10
	2922140007000	Macara	h-ut	0,28	400,00	111,92
		4. Ingradiri				
14	CO06A4	Imprejmuiri din plasa EUROGARD panouri de gard,grosimea minim de 4.4mm fixata pe stilpi de metal 50x50 la 2,5m distanta prin burare cu piatra sparta ,cu inaltimea la coama 1,85m, pentru utilizarea betonului simplu marfa la plantarea stilpilor metalici (PAnouri de gard norma=1.85) Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,03	m			693,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,62	60,06	37,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,29	60,06	17,42
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,85	220,00	419,17
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,24	96,00	23,73
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	4,00	23,07	95,05
	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	0,065	1 500,00	100,38
15	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri de tip Eurogard , gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi metalici 50x50 la ingradiri existente	m2			1 198,64
	7212030022700	Sudor	h-om	0,19	60,06	11,48
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,96	60,06	57,66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,18	60,06	10,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,38	60,06	22,69
	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,00	1 000,00	1 000,00
	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5.8 S 6220	buc	4,00	12,00	48,00
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,00	5,00	20,00
	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,00	0,30	1,20
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,10	44,00	4,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,115	76,00	8,78
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,23	5,00	1,16
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,25	2,00	2,50
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,004	250,00	1,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	20,00	0,00
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,02	500,00	8,89

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

DECLARAȚIE
privind experiența similară

1. Denumirea și obiectul contractului:

1.1.Reparatia sistemului de scurgere pe str-la 1Ciocîrliei 5/1 mun. Chișinău

2. Numărul și data contractului **Nr.01/01din 05.11.2024**

3. Denumirea/numele beneficiarului **BTM ENGINEERING SEVICES S.RL.**

4. Adresa beneficiarului **or. Chișinău, str. Independentei 9/2**

5. Țara **Moldova**

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **antreprenorul**

(se notează opțiunea corespunzătoare)

a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)

b) antreprenor asociat

c) subantreprenor

7. Valoarea contractului

a) inițială (la data semnării contractului) **116 745,5 mii lei**

b) finală (la data finalizării contractului) **116 745,5 mii lei**

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: _____

9. Perioada de executare a lucrării (luni)

a) contractată **20de zile lucrătoare(1 lună)**

b) efectiv realizată **20de zile lucrătoare(1 lună)**

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu beneficiarul _____

10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor **decembrie 2024**

11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte _____

2. Denumirea și obiectul contractului:

2.1.Reparatia curenta a sensului giratoriu pe drumul local L573 R30-drum de acces spre or.Căușeni

2.2. Numărul și data contractului **Nr.1410/24din 14.10.2024**

2.3. Denumirea/numele beneficiarului **S.A Drumuri Căușeni**

2.4. Adresa beneficiarului **or.Căușeni str Tighinei 2A**

2.5. Țara **Moldova**

2.6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului **subantreprenor**

(se notează opțiunea corespunzătoare)

d) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)

e) antreprenor asociat

f) subantreprenor

2.7. Valoarea contractului

a) inițială (la data semnării contractului) **119 472,12 mii lei**

b) finală (la data finalizării contractului) **119 472,12 mii lei**

2.8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: _____

2.9. Perioada de executare a lucrării (luni)

b) contractată 20de zile lucrătoare(1 lună)

b) efectiv realizată 20de zile lucrătoare(1 lună)

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu

beneficiarul _____

2.10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor noiembrie 2024

2..11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____

2.12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

3. Denumirea și obiectul contractului:

3.1.Reparatia curenta a strazilor Tineretului ; Livezilor s.Tocuz r-nul Căușeni

3.2. Numărul și data contractului Nr.48/din 01.10.2024

3.3. Denumirea/numele beneficiarului Primăria s.Tocuz

3.4. Adresa beneficiarului

3.5. Țara Moldova

3.6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului antreprenor

(se notează opțiunea corespunzătoare)

g) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociație)

h) antreprenor asociat

i) subantreprenor

3.7. Valoarea contractului

a) inițială (la data semnării contractului) 149 952,62 mii lei

b) finală (la data finalizării contractului) 149 952,62 mii lei

3.8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluționare: _____

3.9. Perioada de executare a lucrării (luni)

c) contractată 20de zile lucrătoare(1 lună)

b) efectiv realizată 20de zile lucrătoare(1 lună)

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de acte adiționale încheiate cu

beneficiarul _____

3.10. Numărul și data procesului-verbal de recepție la terminarea lucrărilor noiembrie 2024

3.11. Principalele remedieri și completări înscrise în procesul-verbal de recepție _____

3.12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul își susține experiența similară, cu referire în mod special la suprafețe sau volume fizice ale principalelor capacități și categorii de lucrări prevăzute în contracte

Data completării, 03.07.2025

Semnat _____

Nume Ceban Victor

Funcția în cadrul firmei: Director

Denumirea firmei și sigiliu: S.R.L "HighLux-Cons"